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SG 2372.031 - SneMeHT NOCTOAHHOIO cBeTa Ha

cBetTognoaax Aand CUrHasZibHblX KOJ1IOHH, MOAYJ1IbHbIX

C 360° curHanbHbIM N3JTy4eHMEM MNPU NCMOIb30BaHUN ONTUMU3UPOBAHHOIO NPU3MaTUYECKOro

060pyA0BaHuUS.

DyHKLUK

Apt. N2
McnonHeHue

MpenmyuiecTsa

MpuHUKMn gencrTeunsa

Martepuan

LiBeT

CteneHb 3awmThbl IP corn. EN 60
529

HomuHanbHoe paboyee
HanpskeHue

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SG 2372.031
SnemMeHT NOCTOAHHOro CBeTa Ha CBeToAMoaax

C curHanbHbIM usny4yeHmem 360° 6narogapsi UCNOIb30BAHUIO
ONTUMWU3NPOBAHHOIO NPU3MaTMYECKOro 060pyaoBaHNUS
KoHdurypnpoBaHue fo NSiTU 91EMEHTOB, NPU OANHAKOBOM
HanpsAXXeHuUn.

MogynbHasi KOHCTPYKLMSA C 3/IeMeHTaMM NOAKIIOYEHMS,
ONTUYECKMMM, aKYCTUYECKUMU INIEMEHTAMU Y MAaPKUPOBOYHbIMMU
Tabmykamm

Kopnyc 13 nonnamuga
CeetodunbTp: Mpo3payHbIv nonMkapboHaT

MNpo3payHbIn

IP 65, ecnn cBepxy ycTaHOBJIEHA KOHLIEBAsA KpblLLKa Un
aKyCTUYeCKUI aNeMeHT

24 B (AC/DC)

T wr.
0,07 kg
0,073 kg
85311095
EC000232
EC000232

27371220



DyHKUUNK

OnwucaHne npoaykTa SG aneMeHT NOCTOAHHOIO CBEeTa Ha cBeToAno[ax, Npo3payHbIn, 24
B AC/DC, <35MA

Opob6peHus

Opo6peHuns UL + C-UL (listed)

O6bACHEHUA [eknapaumsa o COoTBETCTBUM
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