

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SG 2372.031**

**Элемент постоянного света на светодиодах**

Состояние: 06.03.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SG 2372.031 - Элемент постоянного света на светодиодах для сигнальных колонн, модульных

С 360° сигнальным излучением при использовании оптимизированного призматического оборудования.

## Функции

Арт. №	SG 2372.031
Исполнение	Элемент постоянного света на светодиодах
Преимущества	С сигнальным излучением 360° благодаря использованию оптимизированного призматического оборудования Конфигурирование до пяти элементов, при одинаковом напряжении.
Принцип действия	Модульная конструкция с элементами подключения, оптическими, акустическими элементами и маркировочными табличками
Материал	Корпус из полиамида Светофильтр: Прозрачный поликарбонат
Цвет	Прозрачный
Степень защиты IP согл. EN 60 529	IP 65, если сверху установлена концевая крышка или акустический элемент
Номинальное рабочее напряжение	24 В (AC/DC)
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0,07 kg
Gross weight	0,073 kg
Код ТНВЭД	85311095
ETIM 9	EC000232
ETIM 8	EC000232
ECLASS 8.0	27371220

## Функции

---

Описание продукта

SG элемент постоянного света на светодиодах, прозрачный, 24 В AC/DC, <35мА

## Одобрения

---

Одобрения

UL + C-UL (listed)

Объяснения

Декларация о соответствии